 ईपाध्यक्ष सहारा लवलहनहरुका सामालजक सहायता संचालन कायालवलध बमोलजम सहायता रकम प्राप्त गने  सहारा 

लवलहन लाभग्रालहहरुको लववरण ऄद्यावलधक । 

 मगृौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाआलसस गरररहकेा,क्यानसर रोगी र मरेुदण्ड पक्षाघातका लवरामीहरको प्रथम 

तै्रमालसकमा लवतरण ह न ेरु ८,१५,०००।-(ऄिेरुपी रु अठ लाख पन्र हजार) सबबलन्धत लाभग्राहीहरुलाइ 

लवतरण र लनयलमत रुपमा नयाँ लनवदेन संकलन र ऄलभलेखीकरण । 

 ऄन्य दलैनक सेवा इकाआमा भपैरर अईने कायामा एम.अइ.एस.ऄपरेटर र लफल्ड सहायक वाट सेवाग्रालह र वडा 

कायाालयहरुमा अवश्यक सहलजकरण । 

 भूमी, ईद्योग व्ययवसाय तथा सहकारी शाखा